
중부권광역우편물류센터 경매공고 제2022-0003호

환부불능 유가우편물 경매 물품내역

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 시장조사가 경매시작가 비고

1 2021-02-18 면실 르네상스 면실 1 5,000 1,000

2 2021-02-08 미니가전 미니핸드 팬 선풍기 1 5,000 2,000

3 2021-02-22 의류 트레이닝복 (M) 1 12,900 2,580

4 2021-02-01 의류 폴로 티셔츠 1 33,000 9,900

5 2021-02-04 마사지크림 호랑이 마사지크림 3 8,700 3,480

6 2021-02-01 의약품 센트룸 포맨 2 49,600 9,920

7 2021-02-17 기타 도레이씨 렌즈클리너 1 7,600 760

8 2021-03-25 의류 셀렉진 청바지 (M) 1 15,000 3,750

9 2021-03-25 낚시용품 낚시용품 찌 1 1,990 200

10 2021-03-23 의류 주니어 브라런닝 (85) 2 8,000 2,400

11 2021-03-23 의류 여성 속옷 (5매) 1 5,500 1,650

12 2021-03-05 화장품 코리아나궁 고흔6종 1 89,900 22,480

13 2021-03-22 의류 양말 (8족) 1 1,300 520

14 2021-03-09 유아용품 피셔프라이스 돼지저금통 1 28,000 8,400

15 2021-03-02 생활용품 2080 칫솔 (4개입) 2 4,800 1,920

16 2021-04-28 의류 반팔티셔츠 6 15,000 6,000

17 2021-04-22 가방 플러그앤플레이 배낭 1 116,000 23,200

18 2021-04-21 기타 그립홀더 (휴대폰) 1 5,900 1,770

19 2021-04-15 의류 쉬폰 티셔츠 1 22,000 4,400

20 2021-04-15 의류 임산부 속옷 1 11,900 2,380

21 2021-04-12 레져용품
CYCPLUS 자전거 속도계

심박계
2 43,300 4,330

22 2021-04-06 악세사리 체인 은팔찌 3 27,000 5,400

23 2021-04-06 의류 트렌비 퍼코트 1 189,000 37,800

24 2021-04-02 마스크 언택트마스크 (30개입) 1 15,950 3,190

25 2021-04-01 유아용품 오유위시 젖병 2 40,000 4,000

환부불능 유가우편물 경매 물품내역 (1회 유찰품)

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 시장조사가 경매시작가 비고

1 2020-10-06 의류 티셔츠 (분홍) 1 6,300 1,260

2 2020-10-30 테이프 excel copper 2 32,200 6,440

3 2020-10-21 의류 캐릭터 잠옷 2 17,800 8,900

4 2020-10-20 애견용품 강아지옷, 방울 1 2,500 500

5 2020-10-26 바지
정장바지

(XL, 그레이)
1 20,000 8,000

6 2020-10-12 마스크
굿매너 황사마스크

(50매)
1 13,900 2,780

7 2020-10-12 마스크
비쥬넬 방역용

마스크 (60매)
1 17,700 3,540

8 2020-11-30 바인더 미니 바인더 수첩 1 2,000 500

9 2020-11-26 영양제 나우푸드 1 8,200 1,640

10 2020-11-26 연고
노란통 연고

(샐러드랩)
4 56,000 11,200

11 2020-11-25 운동화 운동화 (검정) 1 6,200 2,480

12 2020-11-20 영양제 나우푸드 비오틴 1 8,200 1,640

13 2020-11-10 키보드
키보드, 마우스

(삼성 SKP-1000B)
1 18,900 7,560

14 2020-11-05 부직포
1회용 부직포가방 

(50매)
2 34,000 8,500

15 2020-11-04 신발 키높이 신발 (260) 1 28,000 5,600

16 2020-12-07 그리들 LODGE 그리들 1 23,200 6,960

17 2020-12-09 의류 가죽 스커트 (아이보리) 1 12,900 3,870

18 2020-12-09 주방용품 실리콘 페이스트리매트 1 18,150 3,630

19 2020-12-10 의류 every by young 바지 1 12,000 4,800

20 2020-12-16 의류 니트티 2 15,800 2,370

21 2020-12-17 헬스용품 8자 헬스트랩 1 6,900 1,380

22 2020-12-09 아동복 유아속옷 (1벌) 1 10,900 2,180

23 2020-12-23 영양제
골드 영양제

(epicor)
1 37,200 3,720

24 2020-01-28 의류 여성 정장바지 1 16,000 4,800

25 2021-01-25 의류 니트티 (하늘색) 1 12,000 3,600

26 2021-01-15 양말 아기양말 (5족) 1 4,900 980

27 2021-01-12 마스크 웰킵스마스크 (25개) 1 19,450 3,890

28 2021-01-05 미니가습기 미니가습기 1 15,800 6,320

29 2021-01-21 게임페달 pein pedal mount 1 97,000 19,400



환부불능 유가우편물 경매 물품내역 (2회 유찰품)

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 시장조사가 경매시작가 비고

1 2021-11-17 기타 빛초롱 축제 꾸미기재료 1 30,000

별도문의

2 2020-09-28 유아용품 아기신발 1 8,900

3 2020-09-24 도서 내아이 자존감수업 등 4종 4 38,000

4 2020-09-23 의류 여성 브라패드 1 2,250

5 2020-09-22 기타 110v 충전기 1 4,900

6 2020-09-22 생활용품 인덕션겸용 냄비세트 1 69,900

7 2020-09-07 비타민 크랜베리 비타민 1 30,000

8 2020-09-03 기타 휴대폰케이스, 액정필름 1 17,500

9 2020-09-03 기타 마스크 줄 5 6,000

10 2020-09-01 전자기기 귀걸이형 코골이 완화기 1 88,000

11 2020-08-31 기타 휴대폰케이스 (노트20) 1 8,600

12 2020-08-28 기타 스칸디그레이 (렌즈) 1 25,000

13 2020-08-28 유아교재 phonics, chess 영어교재 4 41,000

14 2020-08-27 부품 전동드릴 날 10 3,800

15 2020-08-26 악세사리 시계줄 3 3,600

16 2020-08-26 마스크 쿨시원 마스크 1 14,900

17 2020-08-25 마스크 비말차단용 마스크(KF-AD) 1 6,900

18 2020-08-25 마사지기구 BK 괄사 1 35,900

19 2020-08-13 기타 안테나 지휘봉 1 1,950

20 2020-08-12 도서 멜기세덱, 그는 누구인가 2 36,000

21 2020-08-11 세제 오늘앤 찌든때 클리너 1 10,100

22 2020-08-05 기타 천연이온수소 칼슘수 2 136,000

23 2020-08-03 의류 청바지 (검정) 1 35,500

24 2020-07-29 기타 바디럽 만족패드 1 19,800

25 2020-07-20 기타 휴대폰 삼각거치대 1 34,900

26 2020-07-17 욕실용품 샤워기 거치대 2 22,800

27 2020-07-08 도서 아름다움의 순간들 1 25,200

28 2020-07-08 미용 화장솜 1 15,500

29 2020-07-03 미용 네일용품 1 25,100

30 2020-07-03 레져용품 볼마커 15 42,000

31 2020-06-17 책장 오픈책장 (2단 더블) 2 70,000

32 2020-06-11 의류 안다르 브라패드 1 2,250

33 2020-06-10 신발 슬리퍼 1 8,500

34 2020-06-09 마스크 메쉬 입체형 마스크 3 2,650

35 2020-06-05 의약품 GNC 히알루론산 1 19,100

36 2020-06-05 의류 블라우스 등 4 31,500

순번 발견일자 내용물 세부내역 수량 시장조사가 경매시작가 비고

37 2020-06-03 의류 블라우스 (흰색) 1 14,900

별도문의

38 2020-05-27 의약품 손 소독제 (사니젠 겔) 4 15,600

39 2020-05-26 도서 생일축하해 미티유 1 900

40 2020-05-21 의류 캐릭터 잠옷 (투피스) 1 8,000

41 2020-05-26 화장품 STAR 화장품 (4종) 1 30,000

42 2020-04-21 의약품 루테인 25mg 6 450,000

43 2020-04-17 화장품 VDL 브러쉬 1 20,000

44 2020-04-16 마스크 DH쿨론 컬러방한대 2 3,800

45 2020-04-07 전자기기 블루투스 헤드폰 1 129,000

 ※ 기타 문의사항은 중부권광역우편물류센터 지원기술과(042-714-7257)로 문의 바랍니다.

2022.  6. 23.

중부권광역우편물류센터장


